



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000068/17 MAT / SERV - CONVITE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.005.091	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM PARAFUSO 2.1/2 ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM PARAFUSO 2.1/2	UND	14	3,94	55,16
2	009.005.090	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM PARAFUSO 3/4 ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM PARAFUSO 3/4	UND	40	1,68	67,20
3	005.001.027	ABRIGO DE RECALQUE ABRIGO DE RECALQUE	UND	1	224,00	224,00
4	008.011.769	ACIONADOR DE ALARME ACIONADOR DE ALARME	UND	4	52,80	211,20
5	005.001.033	ADAPTADOR 2.1/2 X 2.1/2 ADAPTADOR 2.1/2 X 2.1/2	UND	1	60,80	60,80
6	009.004.083	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1 1/2" ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1 1/2"	PÇ	4	60,80	243,20
7	005.001.032	BICO REGULÁVEL NBR 5580 1 1/2 BICO REGULÁVEL NBR 5580 1 1/2	UND	4	136,00	544,00
8	008.001.011	BLOCO AUTÔNOMO COM BATERIA BLOCO AUTÔNOMO COM BATERIAUND	UND	2	192,32	384,64
9	009.004.201	BUCHA S-6 A C/ PARAFUSO BUCHA S-6 A C/ PARAFUSO	PÇ	80	0,80	64,00
10	008.004.157	CABO FLEX 1,5MM CABO FLEX 1,5MM	MTS	100	0,80	80,00
11	008.004.158	CABO FLEX 1,5MM - BRANCO CABO FLEX 1,5MM - BRANCO	MTS	100	0,80	80,00
12	008.004.156	CABO P.P. 2 X 1,5MM 1000V CABO P.P. 2 X 1,5MM 1000V	MTS	500	2,34	1.170,00
13	008.004.159	CABO PARALELO 2,5MM CABO PARALELO 2,5MM	MTS	100	1,89	189,00
14	008.011.767	CAIXA PASSAGEM 20 X 20 X 30 CONCRETO CAIXA PASSAGEM 20 X 20 X 30 CONCRETO	UND	2	32,00	64,00
15	008.011.192	CENTRAL DE ALARME. CENTRAL DE ALARME.	PÇ	1	376,00	376,00
16	008.008.080	CONDULETE MULTIPLO "L" 3/4" CONDULETE MULTIPLO "L" 3/4"	PÇ	15	6,03	90,45
17	005.001.030	COTOVELO 90° X 2.1/2 COTOVELO 90° X 2.1/2	UND	5	57,60	288,00
18	008.011.306	CURVA GALVANIZADA 90 X 3/4" CURVA GALVANIZADA 90 X 3/4"	PÇ	3	2,67	8,01
19	015.011.008	DETECTOR DE FUMAÇA DETECTOR DE FUMAÇA	PÇ	2	83,20	166,40
20	008.011.770	DISJUNTOR 10A DISJUNTOR 10A	UND	2	9,25	18,50
21	008.008.275	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4" ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	BR	20	16,27	325,40
22	008.008.389	ELETRODUTO LISO REFORÇADO 1" ELETRODUTO LISO REFORÇADO 1"	MTS	70	2,40	168,00
23	015.007.056	EXTINTOR NOVO CO2 6KG EXTINTOR NOVO CO2 6KG	PÇ	8	544,00	4.352,00
24	015.007.029	EXTINTOR NOVO DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 LTS EXTINTOR NOVO DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 lts	PÇ	3	152,00	456,00
25	008.011.416	FITA ISOLANTE -10MTS FITA ISOLANTE -10MTS	RL	2	7,81	15,62
26	008.003.110	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	UND	22	110,40	2.428,80
27	005.001.034	MANGUEIRA 30 MTS NBR 5580 T2 1 1/2 MANGUEIRA 30 mts NBR 5580 T2 1 1/2	UND	4	712,00	2.848,00
28	004.004.463	MÃO FRANCESA 200MM MÃO FRANCESA 200MM	UND	14	24,00	336,00
29	008.011.542	PLACA CEGA PLACA CEGA	PÇ	15	2,40	36,00
30	009.004.289	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	UND	20	16,00	320,00
31	009.004.891	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SUSPensa PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SUSPensa	UND	10	24,00	240,00
32	008.009.129	PLACA PARA TOMADA PLACA PARA TOMADA	UND	14	2,98	41,72
33	060.002.187	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA ESPECIALI SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DO "FAT" (Formulário de Atendimento Técnico)-conforme projeto.		1	1.500,00	1.500,00
34	060.002.186	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA ESPECIALI SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICA E HIDRÁLICA		1	12.600,00	12.600,00
35	008.011.768	SIRENE AUDIO VISUAL SIRENE AUDIO VISUAL	UND	4	47,84	191,36
36	005.001.026	TAMPÃO 2.1/2 TAMPÃO 2.1/2	UND	1	72,00	72,00
37	008.008.391	TAMPÃO PARA CONDULETE 3/4 TAMPÃO PARA CONDULETE 3/4	UND	30	0,42	12,60
38	005.001.029	TEE 2.1/2 TEE 2.1/2	UND	1	83,20	83,20
39	008.009.128	TOMADA 2P + T	UND	14	7,25	101,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000068/17 MAT / SERV - CONVITE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
		TOMADA 2P + T				
40	005.001.028	TUBO NBR 5580 2.1/2	BR	5	576,00	2.880,00
		TUBO NBR 5580 2.1/2				
41	008.008.390	UNIDUT MULTIPLO 3/4	UND	60	1,92	115,20
		UNIDUT MULTIPLO 3/4				
42	005.001.024	VÁLVULA GLOBO	UND	2	136,00	272,00
		VÁLVULA GLOBO				
		Total ->			17.944,61	33.779,96